Município de Céu Azul
      Estado do Paraná

Ofício nº. 012/2023-SP/DP/Planejamento

Céu Azul, 06 de março de 2023

À
K EMPREENDIMENTOS E OBRAS LTDA - ME

Assunto: Adequação de projeto – meta física financeira
Referente: Contrato 30/2022.
Obra: Calçamento poliédrica Comunidade Lagoa Azul

 Senhor Proprietário,

 O Contrato em referência, tem o objetivo a execução de obra de calçamento
poliédrica na Comunidade da Lagoa Azul, no Município de Céu Azul/PR.
 Na execução da obra, foi constatando a necessidade de realizarmos uma
adequação no projeto, ampliando a obra em 390m², necessitando assim a realização de
Termo Aditivo de aumento de meta física financeira.
 Sendo assim, estamos encaminhando a planilha orçamentária contendo os serviços
adicionais e seus devidos valores, para análise e posterior resposta se há concordância ou
não para a realização de termo aditivo
 Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para sanar quaisquer
dúvidas.

Atenciosamente,

Gian Carlos Bortolini Valli
Engenheiro Civil
Fiscal da Obra

GIAN CARLOS
BORTOLINI
VALLI:07579549956

Assinado de forma digital
por GIAN CARLOS BORTOLINI
VALLI:07579549956
Dados: 2023.03.06 11:22:17
-03'00'